

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210747
Stavba: Oprava fasády budovy

KSO:
Místo: H.Brod VB

CC-CZ:
Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEv facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 625 365,83

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	625 365,83	131 326,82
.snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 756 692,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210747

Stavba: Oprava fasády budovy

Místo: H.Brod VB

Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		625 365,83	756 692,65
001	Rozpočet	232 994,84	281 923,76
002	Rozpočet	29 429,46	35 609,65
003	Rozpočet	31 556,56	38 183,44
004	Rozpočet	23 637,29	28 601,12
005	Rozpočet	6 983,45	8 449,97
006	Rozpočet	300 764,23	363 924,72

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

001 - Rozpočet

KSO:

Místo: H.Brod

CC-CZ:

Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEv facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

232 994,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	232 994,84	21,00%	48 928,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

281 923,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

001 - Rozpočet

Místo:

H.Brod

Datum:

9. 11. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEv facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Jirí Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	232 994,84
HSV - Práce a dodávky HSV	217 500,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	161 525,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 171,25
997 - Přesun sutě	9 348,87
998 - Přesun hmot	7 454,39
PSV - Práce a dodávky PSV	15 494,35
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 590,97
781 - Dokončovací práce - obklady	10 903,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

001 - Rozpočet

Místo: H.Brod

Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							232 994,84	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				217 500,49	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				161 525,98	
1	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	70,000	13,69	958,30	
	PP		Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou					
2	K	612335215	Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	2 065,00	2 065,00	
	PP		Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách					
	W		oprava obkladu soklu					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
3	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	120,275	68,09	8 189,52	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
	W		13,6*8,5		115,600			
	W		0,55*8,5		4,675			
	W		Součet		120,275			
4	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	36,083	74,69	2 695,04	
	PP		Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně					
	W		13,6*8,5*0,3		34,680			
	W		0,55*8,5*0,3		1,403			
	W		Součet		36,083			
5	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	120,275	55,46	6 670,45	
	PP		Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně					
6	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	120,275	175,82	21 146,75	
	PP		Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm					
7	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	240,550	52,04	12 518,22	
	PP		Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl					
	W		2mm					
	W		120,275*2		240,550			
	W		Součet		240,550			
8	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	120,275	225,38	27 107,58	
	PP		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
9	K	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	120,275	173,46	20 862,90	
	PP		Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%					
	W		13,6*8,5		115,600			
	W		0,55*8,5		4,675			
	W		Součet		120,275			
10	K	622541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	120,275	346,92	41 725,80	
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn					
11	K	R622541029	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka - příplatek za sytost odstínu	m2	120,275	49,56	5 960,83	
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka - příplatek za sytost odstínu					
12	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	17,000	57,35	974,95	
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	W		rohové					
	W		8,5		8,500			
	W		ukončovací					
	W		8,5		8,500			
	W		Součet		17,000			
13	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	10,200	31,74	323,75	
	PP		profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	W		8,5 * 1,2		10,200			
	W		Součet		10,200			
14	M	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro ukončení	m	10,200	431,88	4 405,18	
	PP		profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro ukončení					
	W		8,5 * 1,2		10,200			
	W		Součet		10,200			
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	30,600	193,52	5 921,71	
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 171,25	
16	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	144,840	74,69	10 818,10	
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			WV			13,6*8,5*1,2		138,720
			WV			0,6*8,5*1,2		6,120
			WV			Součet		144,840
17	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	4 345,200	1,22	5 301,14	
			PP			Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití		
			WV			144,84*30		4 345,200
			WV			Součet		4 345,200
18	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	144,840	45,43	6 580,08	
			PP			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m		
19	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	144,840	20,06	2 905,49	
			PP			Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken		
20	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	4 345,200	0,42	1 824,98	
			PP			Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití		
			WV			144,84 * 30		4 345,200
			WV			Součet		4 345,200
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	127,44	6 372,00	
			PP			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		
			WV			50		50,000
			WV			Součet		50,000
22	K	978036141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 30 %	m2	120,275	42,60	5 123,72	
			PP			Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 30 %		
			WV			13,6*8,5		115,600
			WV			0,55*8,5		4,675
			WV			Součet		120,275
23	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	1,750	140,42	245,74	
			PP			Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %		
			WV			oprava obkladu soklu		
			WV			2,5*0,7		1,750
			WV			Součet		1,750
	D	997	Přesun sutě					9 348,87
24	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,277	1 557,60	3 546,66	
			PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně		
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,277	276,12	628,73	
			PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,094	12,04	603,13	
			PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,277	1 416,00	3 224,23	
			PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04		
28	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,277	591,18	1 346,12	
			PP			Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		
	D	998	Přesun hmot					7 454,39
29	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,387	1 699,20	7 454,39	
			PP			Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					15 494,35
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud					4 590,97
30	K	741420011	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	m	17,000	114,70	1 949,90	
			PP			Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry		
31	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	17,000	153,40	2 607,80	
			PP			Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod		
			WV			8,5*2		17,000
			WV			Součet		17,000
32	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	38,624	0,86	33,27	
			PP			Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m		
	D	781	Dokončovací práce - obklady					10 903,38
33	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	1,480	7,12	10,54	
			PP			Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu		
34	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,480	56,76	84,00	
			PP			Nátěr penetrační na stěnu		
35	K	781151014	Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm plochy do 1,0 m2	kus	2,000	175,82	351,64	
			PP			Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm plochy do 1,0 m2		
36	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	1,428	126,26	180,30	
			PP			Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W		68*0,3*0,07		1,428			
	W		Součet		1,428			
37	K	781471924	Oprava obkladu z obkladaček keramických do 35 ks/m2 kladených do malty	kus	68,000	110,92	7 542,56	
	PP		Oprava obkladu z obkladaček keramických do 35 ks/m2 kladených do malty					
38	M	RM781	obkladový pásek	bal	2,000	1 189,44	2 378,88	
	PP		obkladový pásek					
39	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	89,389	3,98	355,46	
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

002 - Rozpočet

KSO:

Místo: H.Brod

CC-CZ:

Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEv facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **29 429,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 429,46	21,00%	6 180,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **35 609,65**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

002 - Rozpočet

Místo:

H.Brod

Datum:

9. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 429,46

HSV - Práce a dodávky HSV

29 429,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 428,97

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 563,80

998 - Přesun hmot

436,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

002 - Rozpočet

Místo: H.Brod

Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 429,46	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 429,46	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 428,97	
1	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	30,000	13,69	410,70	
	PP		Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou					
2	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	11,500	55,46	637,79	
	PP		Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně					
3	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	11,500	175,82	2 021,93	
	PP		Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm					
4	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	23,000	52,04	1 196,92	
	PP		Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl					
	VV		2mm					
	VV		11,5*2		23,000			
	VV		Součet			23,000		
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,500	225,38	2 591,87	
	PP		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
6	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	13,100	57,35	751,29	
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	VV		rohové okolo vrat					
	VV		3,2+3,2+3		9,400			
	VV		ukončovací					
	VV		3,7		3,700			
	VV		Součet			13,100		
7	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	12,500	31,74	396,75	
	PP		profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		10,4166666666667 * 1,2		12,500			
	VV		Součet			12,500		
8	M	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro ukončení	m	4,000	431,88	1 727,52	
	PP		profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro ukončení					
	VV		3,33333333333333 * 1,2		4,000			
	VV		Součet			4,000		
9	K	622541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	11,500	346,92	3 989,58	
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn					
10	K	623541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	3,290	418,90	1 378,18	
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů					
	VV		ostění a nadpraží					
	VV		(3,2+3+3,2)*0,35		3,290			
	VV		Součet			3,290		
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	11,500	68,09	783,04	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
	VV		11,5		11,500			
	VV		Součet			11,500		
12	K	R622541029	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka - příplatek za sytost odstínu	m2	11,500	49,56	569,94	
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka - příplatek za sytost odstínu					
13	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	25,700	193,52	4 973,46	
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	VV		vrata					
	VV		3,15+3+3,15		9,300			
	VV		obvod					
	VV		5,7+3,7+2,7+3,7+0,3+0,3		16,400			
	VV		Součet			25,700		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 563,80	
14	K	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	2 419,00	2 419,00	
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m					
15	K	946112212	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	10,000	389,40	3 894,00	
	PP		Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití					
	VV		2 * 5		10,000			
	VV		Součet			10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
16	K	946112812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	1 250,80	1 250,80	
		PP	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m					
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	127,44	0,00	
		PP	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
		D 998	Přesun hmot				436,69	
18	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,257	1 699,20	436,69	
		PP	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády budovy
Objekt:
003 - Rozpočet

KSO:
Místo: H.Brod

CC-CZ:
Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEv facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				31 556,56
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	31 556,56	21,00%	6 626,88	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	38 183,44
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

003 - Rozpočet

Místo:

H.Brod

Datum:

9. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 556,56

HSV - Práce a dodávky HSV

31 556,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 483,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 563,80

998 - Přesun hmot

509,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

003 - Rozpočet

Místo: H.Brod

Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							31 556,56	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 556,56	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 483,00	
1	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	30,000	13,69	410,70	
	PP		Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou					
	VV		6*5		30,000			
2	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	14,100	55,46	781,99	
	PP		Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně					
3	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	14,100	175,82	2 479,06	
	PP		Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm					
4	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	28,200	52,04	1 467,53	
	PP		Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl					
	VV		2mm					
	VV		14,1*2		28,200			
	VV		Součet		28,200			
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	14,100	225,38	3 177,86	
	PP		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
6	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	11,700	57,35	671,00	
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	VV		rohové okolo vrat					
	VV		2,4+2,4+3,1		7,900			
	VV		ukončovací					
	VV		3,8		3,800			
	VV		Součet		11,700			
7	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	10,000	31,74	317,40	
	PP		profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		8,33333333333333 * 1,2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
8	M	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro ukončení	m	4,000	431,88	1 727,52	
	PP		profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro ukončení					
	VV		3,33333333333333 * 1,2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
9	K	622541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	14,100	346,92	4 891,57	
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn					
10	K	623541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	2,765	418,90	1 158,26	
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů					
	VV		ostění a nadpraží					
	VV		(2,4+3,1+2,4)*0,35		2,765			
	VV		Součet		2,765			
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	14,100	68,09	960,07	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
	VV		14,1		14,100			
	VV		Součet		14,100			
12	K	R622541029	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka - příplatek za sytot odstínu	m2	14,100	49,56	698,80	
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka - příplatek za sytot odstínu					
13	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	24,500	193,52	4 741,24	
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	VV		vrata					
	VV		2,4+3,1+2,4		7,900			
	VV		obvod					
	VV		5,7+3,8+2,7+3,8+0,3+0,3		16,600			
	VV		Součet		24,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 563,80	
14	K	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	2 419,00	2 419,00	
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m					
15	K	946112212	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	10,000	389,40	3 894,00	
	PP		Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití					
	VV		2 * 5		10,000			
	VV		Součet		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
16	K	946112812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	1 250,80	1 250,80	
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m					
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	127,44	0,00	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	D	998	Přesun hmot				509,76	
18	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,300	1 699,20	509,76	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády budovy
Objekt:
004 - Rozpočet

KSO:
Místo: H.Brod

CC-CZ:
Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEv facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **23 637,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 637,29	21,00%	4 963,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **28 601,12**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

004 - Rozpočet

Místo:

H.Brod

Datum:

9. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 637,29

HSV - Práce a dodávky HSV

23 637,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní

19 761,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

833,49

997 - Přesun sutě

2 292,97

998 - Přesun hmot

749,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

004 - Rozpočet

Místo: H.Brod

Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 637,29	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 637,29	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 761,48	
1	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	28,000	13,69	383,32	
	PP		Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou					
2	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	8,705	68,09	592,72	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
	W		vstup markýza schodiště					
	W		4,1*0,7		2,870			
	W		markýzy od kolejiště 2x					
	W		2,7*0,7*2		3,780			
	W		vstup markýza schodiště - boky					
	W		(0,7+4,1+0,7)*0,15		0,825			
	W		markýzy od kolejiště 2x					
	W		(0,7+2,7+0,7)*0,15*2		1,230			
	W		Součet		8,705			
3	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	9,960	64,07	638,14	
	PP		Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně					
	W		vstup markýza schodiště					
	W		4,125+0,825		4,950			
	W		markýzy od kolejiště 2x					
	W		2,7*0,7*2		3,780			
	W		0,7*0,15*2*2		0,420			
	W		2,7*0,15*2		0,810			
	W		Součet		9,960			
4	K	611335215	Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropech	kus	1,000	2 301,00	2 301,00	
	PP		Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropech					
	W		vstup markýza schodiště					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
5	K	621135011	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů tmelem tl do 2 mm	m2	6,650	199,42	1 326,14	
	PP		Vyrovnání podkladu vnějších podhledů tmelem tl do 2 mm					
	W		vstup markýza schodiště					
	W		4,1*0,7		2,870			
	W		markýzy od kolejiště 2x					
	W		2,7*0,7*2		3,780			
	W		Součet		6,650			
6	K	621135095	Příplatek k vyrovnání vnějších podhledů tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	33,250	56,05	1 863,66	
	PP		Příplatek k vyrovnání vnějších podhledů tmelem za každý dalších 1 mm tl					
	W		vstup markýza schodiště					
	W		4,1*0,7*5		14,350			
	W		markýzy od kolejiště 2x					
	W		2,7*0,7*5*2		18,900			
	W		Součet		33,250			
7	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,650	257,24	1 710,65	
	PP		Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	W		vstup markýza schodiště					
	W		4,1*0,7		2,870			
	W		markýzy od kolejiště 2x					
	W		2,7*0,7*2		3,780			
	W		Součet		6,650			
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	10,500	57,35	602,18	
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	W		vstup markýza schodiště					
	W		0,7+4,4+0,7+0,15+0,15		6,100			
	W		od kolejiště 2x					
	W		0,7+2,7+0,7+0,15+0,15		4,400			
	W		Součet		10,500			
9	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	12,500	31,74	396,75	
	PP		profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
10	K	623135011	Vyrovnání podkladu vnějších pilířů nebo sloupů tmelem tl do 2 mm	m2	2,055	232,46	477,71	
	PP		Vyrovnání podkladu vnějších pilířů nebo sloupů tmelem tl do 2 mm					
	W		vstup markýza schodiště - boky					
	W		(0,7+4,1+0,7)*0,15		0,825			
	W		markýzy od kolejiště 2x					
	W		0,7*0,15*2*2		0,420			
	W		2,7*0,15*2		0,810			
	W		Součet		2,055			
11	K	623135095	Příplatek k vyrovnání vnějších pilířů nebo sloupů tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	10,275	61,83	635,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k vyrovnání vnějších pilířů nebo sloupů tmelem za každý dalších 1 mm tl					
	WV		vstup markýza schodiště - boky					
	WV		(0,7+4,1+0,7)*0,15*5		4,125			
	WV		markýzy od kolejiště 2x					
	WV		(0,7+2,7+0,7)*0,15*5*2		6,150			
	WV		Součet		10,275			
12	K	621525102	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,25 m2 na podhledech	kus	6,000	122,72	736,32	
	PP		Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,25 m2 na podhledech					
	WV		vstup markýza schodiště - boky					
	WV		2		2,000			
	WV		od kolejiště boky 2x					
	WV		2*2		4,000			
	WV		Součet		6,000			
13	K	621525104	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 1,0 m2 na podhledech	kus	3,000	413,00	1 239,00	
	PP		Tenkovrstvá omítka malých ploch do 1,0 m2 na podhledech					
	WV		vstup markýza schodiště - čelo					
	WV		1		1,000			
	WV		od kolejiště 2x					
	WV		1*2		2,000			
	WV		Součet		3,000			
14	K	621525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0 m2 na podhledech	kus	3,000	1 427,80	4 283,40	
	PP		Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0 m2 na podhledech					
	WV		vstup markýza schodiště - podhled					
	WV		1		1,000			
	WV		od kolejiště 2x					
	WV		1*2		2,000			
	WV		Součet		3,000			
15	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,055	273,76	562,58	
	PP		Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	WV		vstup markýza schodiště - boky					
	WV		(0,7+4,1+0,7)*0,15		0,825			
	WV		markýzy od kolejiště 2x					
	WV		(0,7+2,7+0,7)*0,15*2		1,230			
	WV		Součet		2,055			
16	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,400	193,52	2 012,61	
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	WV		4,1+0,15+0,15		4,400			
	WV		(2,7+0,15+0,15)*2		6,000			
	WV		Součet		10,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				833,49	
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatižení do 150 kg/m2	m2	8,000	56,75	454,00	
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatižení do 150 kg/m2					
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	127,44	0,00	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
19	K	978021291	Otlučení (osekání) cementových omítek stropů v rozsahu do 100 %	m2	1,200	316,24	379,49	
	PP		Otlučení (osekání) cementových omítek stropů v rozsahu do 100 %					
	WV		markýza vstup schodiště					
	WV		1,2		1,200			
	WV		Součet		1,200			
D	997		Přesun sutě				2 292,97	
20	K	979981101R00	Kontejner, suť odvoz, 3 t	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Kontejner, suť odvoz, 3 t					
21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,073	2 006,00	146,44	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně					
22	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,073	591,18	43,16	
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,073	1 416,00	103,37	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				749,35	
24	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,441	1 699,20	749,35	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády budovy
Objekt:
005 - Rozpočet

KSO:
Místo: H.Brod

CC-CZ:
Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 983,45
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	6 983,45	21,00%	1 466,52	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH		v CZK		8 449,97
-------------------	--	--------------	--	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

005 - Rozpočet

Místo: H.Brod

Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 983,45
HSV - Práce a dodávky HSV	6 983,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 832,22
998 - Přesun hmot	151,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

005 - Rozpočet

Místo: H.Brod

Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel: Jíří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 983,45	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 983,45	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 832,22	
1	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	8,000	13,69	109,52	
	PP		Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou					
2	K	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,475	1 007,72	478,67	
	PP		Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží					
	VV		dveře					
	VV		(2+0,75+2)*0,1		0,475			
	VV		Součet		0,475			
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	13,450	193,52	2 602,84	
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	VV		dveře					
	VV		(2+0,75+2)		4,750			
	VV		2,7+1,1+2,7		6,500			
	VV		roh - mozaika					
	VV		0,6+1+0,6		2,200			
	VV		Součet		13,450			
4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	2,070	55,46	114,80	
	PP		Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně					
	VV		dveře					
	VV		1,1*2,7		2,970			
	VV		-0,75*2		-1,500			
	VV		roh					
	VV		0,6*1		0,600			
	VV		Součet		2,070			
5	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	2,070	175,82	363,95	
	PP		Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm					
	VV		dveře					
	VV		1,1*2,7		2,970			
	VV		-0,75*2		-1,500			
	VV		roh					
	VV		0,6*1		0,600			
	VV		Součet		2,070			
6	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	6,210	52,04	323,17	
	PP		Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl					
	VV		2,07 * 3		6,210			
	VV		Součet		6,210			
7	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	5,750	57,35	329,76	
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	VV		dveře					
	VV		0,75+2+2		4,750			
	VV		roh					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,750			
8	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	7,500	31,74	238,05	
	PP		profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
9	K	621525102	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,25 m2 na podhledech	kus	3,000	122,72	368,16	
	PP		Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,25 m2 na podhledech					
	VV		špalety					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
10	K	622525104	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,000	388,22	388,22	
	PP		Tenkovrstvá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách					
	VV		roh					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 345,20	1 345,20	
	PP		Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách					
	VV		dveře					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	2,495	68,09	169,88	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
	VV		dveře					
	VV		(2,7*1,1)-(0,75*2)+((2+0,75+2)*0,1)		1,945			
	VV		roh u štitu					
	VV		0,55*1		0,550			
	VV		Součet		2,495			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				151,23	
13	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,089	1 699,20	151,23	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády budovy
Objekt:
006 - Rozpočet

KSO:
Místo: H.Brod

CC-CZ:
Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEv facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				300 764,23
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	300 764,23	21,00%	63 160,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	363 924,72
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády budovy

Objekt:

006 - Rozpočet

Místo:

H.Brod

Datum:

9. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

300 764,23

HSV - Práce a dodávky HSV

203 383,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 628,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

155 754,20

PSV - Práce a dodávky PSV

97 381,07

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

97 381,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády budovy
 Objekt: 006 - Rozpočet

Místo: H.Brod

Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							300 764,23	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				203 383,16	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				47 628,96	
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	699,500	68,09	47 628,96	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
	WV		fasáda KORD - příprava povrchu před mechanickým čištěním					
	WV		322,550+376,950		699,500			
	WV		Součet		699,500			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				155 754,20	
2	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	690,000	52,98	36 556,20	
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m					
	WV		(27,4+38,7+25,9)*7,5		690,000			
	WV		Součet		690,000			
3	K	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	13 800,000	2,14	29 532,00	
	PP		Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití					
	WV		690*20		13 800,000			
	WV		Součet		13 800,000			
4	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	690,000	32,76	22 604,40	
	PP		Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m					
5	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	690,000	20,06	13 841,40	
	PP		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
6	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	13 800,000	0,42	5 796,00	
	PP		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití					
	WV		690*20		13 800,000			
	WV		Součet		13 800,000			
7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	690,000	13,57	9 363,30	
	PP		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
8	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	322,550	118,00	38 060,90	
	PP		Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků					
	WV		fasáda KORD					
	WV		celková plocha mezi žebry - prosklení oken, dveří a vrata					
	WV		strana ke kolejišti					
	WV		44*(1,1*7,5)-44*(0,85*1,6)-(3,9*2,5)-(5,5*3)		276,910			
	WV		strana k silnici					
	WV		13*(1,1*7,5)-26*(0,85*1,6)-(3,9*2,5)-(5,5*3)		45,640			
	WV		Součet		322,550			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				97 381,07	
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				97 381,07	
9	K	789112143	Mechanizované čištění členitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 3 stupeň zrezivění D	m2	376,950	220,54	83 132,55	
	PP		Mechanizované čištění členitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 3 stupeň zrezivění D					
	WV		fasáda KORD - žebra					
	WV		18*0,7*7,5		94,500			
	WV		44*0,7*7,5		231,000			
	WV		příčné lišty 10% z žebra					
	WV		514,500/100*10		51,450			
	WV		Součet		376,950			
10	M	58562258	prostředek čistící fasádní	litr	55,390	257,24	14 248,52	
	PP		prostředek čistící fasádní					
	WV		276,950*0,2		55,390			
	WV		Součet		55,390			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2080455

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 851357bf-c4e2-45e0-9430-1a6aac1ec600

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.11.2021 12:21:03



4a8f2762-57df-43a5-9e64-71ed5e2d2975